

ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

Objednávateľ Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 58
	Dátum vydania:	28.2.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD	
Obchodný súbor: Stavebný objekt SO 101	Číslo zmluvy:	
Predmet zmeny: Dopočet k ZL 046		
<i>Položka, popis:</i> Dopočet k ZL 046	<i>Dôvod zmeny:</i> Chýbajúce prestupy cez stro od DN 50 - 400.	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 1 816,15 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : nie</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Dátum a podpis:	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Dátum a podpis:	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis:	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010
Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

KS:
Dátum: 11. 5. 2022

Zhotoviteľ:
Kami Profit s.r.o.

Projektant:
Proma s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 816,15
---------------------	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	1 816,15	363,23

Cena s DPH	v	EUR	2 179,38
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		1 816,15	2 179,38
58	ZL 058	1 816,15	2 179,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

58 - ZL 058

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 816,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 816,15	20,00%	363,23

Cena s DPH

v EUR

2 179,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

58 - ZL 058

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 816,15

HSV - Práce a dodávky HSV

1 816,15

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 816,15

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

58 - ZL 058

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 816,15

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 816,15

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 816,15

1	K	971056005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - železobetónových -0,00007t	cm	423,000	0,65	274,95
	VV		15ks				
	VV		58+60+150+75+80		423,000		
	VV		Súčet		423,000		
2	K	971056008.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stien - železobetónových -0,00015t	cm	579,000	0,91	526,89
	VV		22 ks				
	VV		174+90+120+75+30+75+15		579,000		
	VV		Súčet		579,000		
3	K	971056011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - železobetónových -0,00027t	cm	509,000	1,09	554,81
	VV		20 ks				
	VV		87+25+2++150+60+50+90+45		509,000		
	VV		Súčet		509,000		
4	K	971056018.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - železobetónových -0,00075t	cm	25,000	1,88	47,00
	VV		1 ks				
	VV		25		25,000		
	VV		Súčet		25,000		
5	K	971056005.S1	Príplatok za vŕtanie vo výške nad 1,5 m	kpl	1,000	290,00	290,00
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
6	K	971056023.S2	Použitie tlakovej nádoby na vodu	deň	5,000	24,50	122,50
	VV		deň				
	VV		5		5,000		
	VV		Súčet		5,000		